
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

14.04.2022   1/2

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST LBC 2022 - 2023
Číslo smlouvy: S 640 067 300 21
Číslo objednávky: 13

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
15.6.2022

žst. Jestřebí kolej č.4 Oprava staniční koleje.
ROV 53076 C
2.5.-16.5.2022 (15N)

Ne měsíční 4 272 415,59

Celková cena 4 272 415,59



Oprava staniční koleje č.4 v žst. Jestřebí

Kód pol. Popis MJ Počet MJ
Jednotková 

cena
Cena celkem Kč

5905020020 Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm m2 1 080,00          

5905025110 Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé m3 98,65               

5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 187,43             

5999010020 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t t 338,98             

5999015020 Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t t 338,98             

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 810,00             

9902300600 Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o hmotnosti přes 3,5t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd. ) do 80kmt 997,43             

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 450,00             

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,63                 

5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,63                 

5915015010 Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu m2 108,00             

5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji m3 430,92             

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem soustavy S49 nebo T kus 88,00               

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49svar 44,00               

5910040020 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d"m 540,00             

5910040120 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "d"m 540,00             

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49svar 6,00                 

01200-2000 Geodetické práce - před opravou % 10 499 211,56  

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 kmkus 5,00                 

4 272 415,59   Celkem:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2652940

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 73a29c58-0f88-401a-8644-ee8995df8fa5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.04.2022 14:38:00


